



EGUsphere, author comment AC2
<https://doi.org/10.5194/egusphere-2022-170-AC2>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on RC1

Feng Yin et al.

Author comment on "Bayesian atmospheric correction over land: Sentinel-2/MSI and Landsat 8/OLI" by Feng Yin et al., EGU sphere,
<https://doi.org/10.5194/egusphere-2022-170-AC2>, 2022

We thank the reviewer for the constructive and insightful comments. We have added our detailed response in the supplement.

Please also note the supplement to this comment:

<https://egusphere.copernicus.org/preprints/2022/egusphere-2022-170/egusphere-2022-170-AC2-supplement.pdf>